
 

SKŁAD OSOBOWY RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 
KADENCJA IX (LATA 2024 – 2029) 

 

 

LP. NAZWISKO I IMIĘ ADRES TEL.KOM. ADRES E-MAIL 

 

1. Grycuk  Iwona  Grabówka 506 135 930 iwona.grycuk@suprasl.pl 

 

2. Januszkiewicz Marcin 
Supraśl 

 
602 150 519 marcin.januszkiewicz@suprasl.pl 

 

3. Kalenik Julita Karakule 505 794 608 julita.kalenik@suprasl.pl 

 

4. 

 

Karpowicz Tadeusz 
Grabówka 

 
608 346 777 tadeusz.karpowicz@suprasl.pl 

 

5. Kierejczuk Andrzej Grabówka 503 682 990 andrzej.kierejczuk@suprasl.pl 

 

6. 

 

Krzyżaniak Leonard Zaścianki 513 031 707 leonard.krzyzaniak@suprasl.pl 

 

7. Matwiejczuk Jerzy Zaścianki 570 177 001 jerzy.matwiejczuk@suprasl.pl 

 

8. 

 
Miczejko Adam Supraśl 883 926 193 adam.miczejko@suprasl.pl 

9. 

Ostaszewska-

Abramowicz Sylwia 

Małgorzata 

Supraśl 691 748 478 sylwia.ostaszewska@suprasl.pl 

10. Prusik  Bartosz  Supraśl 575 509 700 bartosz.prusik@suprasl.pl 

 

11. Sadowski Daniel  
Ogrodniczki 

 
604 829 451 daniel.sadowski@suprasl.pl 

 

12. 

 
Sawicka Ludmiła  

Sobolewo 

 
502 580 651 

ludmila.sawicka@wp.pl 

ludmila.sawicka@suprasl.pl 

 

13. Sienkiewicz  Dawid  Supraśl 601 956 361 dawid.sienkiewicz@suprasl.pl 

14. Suszczyńska Monika  
Sobolewo 

 
509 676 743 monika.suszczyńska@suprasl.pl 

15. Wierzbicka Agnieszka  Zaścianki 604 958 441 agnieszka.wierzbicka@suprasl.pl 

 


